
UCHWAŁA NR XXV/218/12
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2013 

Na podstawie art. 21 ust. 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz.1281, z 2012 r., poz. 567) oraz   
§ 39 ust. 4 uchwały Nr V/25/11 Rady Gminy Świeszyno z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Świeszyno ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 896 
i 897) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2013, który stanowi załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Świeszyno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Cezary Czenko

Id: B97CDE17-F22F-4619-989F-BFD679F1BE67. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXV/218/12 

Rady Gminy Świeszyno 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 
Lp. Termin posiedzenia Temat posiedzenia Podmiot 

kontrolowany/ 
odpowiedzialny 

1. STYCZEŃ Sporządzenie sprawozdania z pracy 
Komisji za rok 2012 r. 

Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej 

3. MARZEC Kontrola finansowa w Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Niedalinie. 

Kierownik GOPS 

4. KWIECIEŃ Zapoznanie się z protokołami kontroli 
zewnętrznych przeprowadzonych 
w Urzędzie Gminy Świeszyno w 2012 
r. 

Wójt Gminy 

5. MAJ Analiza wykonania budżetu gminy za 
2012 r. Sporządzenie opinii Komisji 
Rewizyjnej  dotyczącej wykonania 
budżetu gminy za rok 2012 r. 
Sporządzenie wniosku o udzielenie 
absolutorium, bądź nieudzielenie 
absolutorium Wójtowi Gminy 
Świeszyno. 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 

Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej 

6. WRZESIEŃ Analiza wykonania budżetu gminy za 
I półrocze 2013 r. 

Przygotowanie sprawozdania z pracy 
Komisji za I półrocze 2013 r. 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 

Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej 

7. PAŹDZIERNIK Kontrola finansowa w GOK w zakresie 
funkcjonowania Biblioteki. 

Dyrektor GOK 

8. LISTOPAD Analiza projektu budżetu gminy na rok 
2014. 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 

9. GRUDZIEŃ Przygotowanie projektu planu pracy 
Komisji Rewizyjnej na rok 2014. 
Podsumowanie pracy Komisji w 2012 
r. 

Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej 

Członkowie Komisji 
Rewizyjnej 

10. CAŁY ROK Terminy i tematy posiedzeń na 
zlecenie Rady Gminy. 

 

Id: B97CDE17-F22F-4619-989F-BFD679F1BE67. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Cezary Czenko

Id: B97CDE17-F22F-4619-989F-BFD679F1BE67. Podpisany Strona 2




